Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 20/2011

Domingos Lauriano Floriano e Luiz Marcelo Costa,
Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,
indicam a Vossa Excelência a necessidade serem exterminados os matos que nascem nas
fendas dos calçamentos de todas as ruas da cidade e calçadas em geral.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida de limpeza necessária.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 21 de fevereiro de 2011.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br

 – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
JOANÓPOLIS

Ofício Gab nº 144/2011

Joanópolis, 11 de março de 2011

 REF.: Indicação nº 20/2011 – DLF e LMC

 Senhor Presidente,

 Encaminhamos, em anexo, informações prestadas pelo
Secretário Municipal de Obras e Serviços, Sr. José Francisco de Souza, sobre a
necessidade de serem exterminados os matos que nascem nas fendas dos
calçamentos de todas as ruas da cidade e calçadas em geral.

 Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

  João Carlos da Silva Torres

      Prefeito

 Excelentíssimo Senhor
 Domingos Laureano Floriano
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis-SP.

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www. joanopolis. sp. gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br